
CM w Sz 
UCHAWAŁA Nr / /VII/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: wskazania członka organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, jako 

przedstawiciela organu prowadzącego do składu komisji konkursowych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wskazuje się , jako przedstawiciela organu prowadzącego 

do składu komisji konkursowych powoływanych w celu przeprowadzania konkursów na kandydatów 

na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Poznański na czas kadencji 

Rady Powiatu w Poznaniu 2024 - 2029 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mai iska 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr / /VII/2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2024 r. 

W celu przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Poznański organ prowadzący powołuje komisje konkursowe. 

W myśl art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900 z późn. zm.), w skład komisji wchodzi między innymi: po trzech przedstawicieli organu 

prowadzącego szkołę lub placówkę. 

Zgodnie z art. 63 ust. 14a ww. ustawy w przypadku szkoły lub placówki prowadzonej 

przez jednostkę samorządu terytorialnego przedstawicielem organu prowadzącego szkołę lub 

placówkę, o którym mowa w ust. 14 pkt 1 lit. a, może być również członek organu stanowiącego danej 

jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten organ stanowiący. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 


